
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.235.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 16 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2025 rok z kwoty 125.896.962,45 zł na kwotę 
125.889.881,45 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 130.289.881,45 zł. 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2025 rok z kwoty 128.196.962,45 zł na kwotę 
128.189.881,45 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 2. Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 130.289.881,45 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E3A2E7-4FB0-41F1-9A07-59A2EB29087F. Podpisany Strona 1



w złotych

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.235.2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 001,00 -7 081,00 0,00 5 920,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 001,00 -7 081,00 0,00 5 920,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

10 456,00 -7 081,00 0,00 3 375,00

bieżące razem: 116 837 258,04 -7 081,00 0,00 116 830 177,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

204 622,00 0,00 0,00 204 622,00

majątkowe

majątkowe razem: 9 059 704,41 0,00 0,00 9 059 704,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 027 278,90 0,00 0,00 1 027 278,90

Ogółem: 125 896 962,45 -7 081,00 0,00 125 889 881,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 231 900,90 0,00 0,00 1 231 900,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E3A2E7-4FB0-41F1-9A07-59A2EB29087F. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków budżetowych dla zadań gmin na 2025 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.235.2025
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 52 479 011,49 0,00 52 479 011,49

80101 Szkoły podstawowe 26 441 594,08 -70 000,00 26 371 594,08

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 545 300,00 -70 000,00 22 475 300,00

Bieżące utrzymanie szkół 22 545 300,00 -70 000,00 22 475 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 078 600,00 70 000,00 5 148 600,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 950 100,00 70 000,00 2 020 100,00

Bieżące utrzymanie 1 850 100,00 70 000,00 1 920 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 464 101,00 -7 081,00 457 020,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 501,00 -7 081,00 7 420,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 056,00 -7 081,00 3 975,00

Stypendia socjalne dla uczniów 10 456,00 -7 081,00 3 375,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 493 899,64 0,00 12 493 899,64

90003 Oczyszczanie miast i wsi 220 000,00 -19 699,56 200 300,44

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

220 000,00 -19 699,56 200 300,44

Utrzymanie czystości w mieście i sołectwach 70 000,00 -19 699,56 50 300,44

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 407 976,00 -332,91 407 643,09

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

407 976,00 -332,91 407 643,09

Wycinka i pielęgnacja drzew 45 000,00 -332,91 44 667,09

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 217 784,42 -5 000,00 212 784,42

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

217 784,42 -5 000,00 212 784,42

Monitoring i obsługa zamkniętego składowiska odpadów
komunalnych w Dylakach

93 700,00 -5 000,00 88 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 919 655,08 23 000,00 942 655,08

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

767 715,58 23 000,00 790 715,58

Oświetlenie ulic na terenie miasta i gminy 387 998,00 23 000,00 410 998,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

140 500,00 11 843,34 152 343,34

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E3A2E7-4FB0-41F1-9A07-59A2EB29087F. Podpisany Strona 1



B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

140 500,00 11 843,34 152 343,34

Opłaty za odprowadzenie wód opadowych 140 500,00 11 843,34 152 343,34

90095 Pozostała działalność 977 174,14 -9 810,87 967 363,27

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

471 684,52 -9 810,87 461 873,65

Przegląd , konserwacja i naprawa urządzeń na placach
zabaw dla dzieci

105 000,00 -2 795,87 102 204,13

Realizacja obowiązków wynikających z ustawy o ochronie
zwierząt

80 000,00 -5 000,00 75 000,00

Utrzymanie i remont pomników i miejsc pamięci 106 500,00 -2 015,00 104 485,00

926 Kultura fizyczna 3 919 191,64 0,00 3 919 191,64

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 756 225,57 0,00 1 756 225,57

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

414 797,00 -19 750,00 395 047,00

Utrzymanie MOSiR - wydatki statutowe (media, wydatki
bieżące)

414 797,00 -19 750,00 395 047,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 796 428,57 19 750,00 816 178,57

Utrzymanie MOSiR - wynagrodzenia wraz z pochodnymi
od nich

796 428,57 19 750,00 816 178,57

Razem: 128 196 962,45 -7 081,00 128 189 881,45

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E3A2E7-4FB0-41F1-9A07-59A2EB29087F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.235.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


